
 

3° TAPPA GRAN PRIX `A. FOBERT` 

 
Organizzazione: ME112 AMATORI S.C. DUILIA 

MESSINA 20 LUGLIO 2019 

RISULTATI  
 

 

300 MT CF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 20/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RAO GENOVESE LUCREZIA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 48.5 

2   BUCCA GIULIA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 50.6 

3   MARTELLO SOFIA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 52.2 

4   AMATO ELIANA 2004 CF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 53.5 

5   SFRAMELI GIUSY 2005 CF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 55.1 

6   COPPOLINO MARIA CHIARA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 57.6 

       

300 MT CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 20/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CANNISTRA' SALVATORE 2005 CM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 37.8 

2   BONACCORSO GABRIELE 2004 CM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 38.7 

3   SINDONI ANDREA KAROL 2005 CM AMATORI S.C.DUILIA 41.4 

4   JAYASURIYA ARACHCHILAGE REHAN MARIO PERE 2004 CM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 42.1 

       
Serie 2 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 20/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SIRACUSA LUCA 2005 CM AMATORI S.C.DUILIA 45.2 

2   PITALE ANDREA 2004 CM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 43.1 

3   CRIFO' FRANCESCO 2005 CM A.S.D. PODISTICA MESSINA 43.0 

4   FICARRA DAVIDE 2004 CM A.S. DIL. TORREBIANCA 45.7 

       

600 MT RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 20/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FETI GIULIA 2006 RF A.S.D. PODISTICA MESSINA 1:52.9 

2   PARISI FEDERICA 2007 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1:54.4 

3   FICARRA ELEONORA 2006 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 1:58.9 



4   MAFFEI DENISE 2007 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 2:10.9 

5   PANSALORTO BEATRICE 2007 RF A.S. DIL. POL.MILAZZO 2:16.4 

       

600 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 20/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COPPOLINO CHRISTIAN 2006 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1:40.8 

2   PAVONE MARCO 2006 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1:44.0 

3   COGLITORE SEBASTIANO 2006 RM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:44.1 

4   PINO SAMUELE 2007 RM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:51.6 

5   BILLONE FRANCESCO 2007 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1:53.2 

6   CAMBRIA ANDREA 2006 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 1:53.3 

7   IBBA ALESSIO 2006 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 1:53.8 

8   LEONE NICOLA 2006 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1:58.2 

9   LO RE SALVATORE 2006 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1:59.9 

10   CACCIOTTO GIUSEPPE CHRISTI 2007 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 2:05.3 

11   COPPOLINO GIANLUCA 2007 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 2:07.9 

12   CARUSO GABRIELE 2007 RM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:11.3 

       

Alto RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 20/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FETI GIULIA 2006 RF A.S.D. PODISTICA MESSINA 1.25 

2   MAFFEI DENISE 2007 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1.15 

3   FICARRA ELEONORA 2006 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 1.00 

4   PANSALORTO BEATRICE 2007 RF A.S. DIL. POL.MILAZZO 1.00 

5   PARISI FEDERICA 2007 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 0.90 

       

Alto RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 20/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COGLITORE SEBASTIANO 2006 RM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.37 

2   CAMBRIA ANDREA 2006 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 1.28 

3   COPPOLINO CHRISTIAN 2006 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1.20 

4   LO RE SALVATORE 2006 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1.20 

5   PAVONE MARCO 2006 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1.15 



6   LEONE NICOLA 2006 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1.15 

7   CARUSO GABRIELE 2007 RM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.15 

8   PINO SAMUELE 2007 RM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.15 

9   IBBA ALESSIO 2006 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 1.10 

10   CACCIOTTO GIUSEPPE CHRISTI 2007 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 1.10 

11   COPPOLINO GIANLUCA 2007 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 0.95 

12   BILLONE FRANCESCO 2007 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 0.90 

       

Lungo CF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 20/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1   ALMIRON FLOR CELESTE 2004 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4.78 +1.8 

2   SFRAMELI GIUSY 2005 CF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4.71 +2.2 

3   AMATO ELIANA 2004 CF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4.59 +0.9 

4   RAO GENOVESE LUCREZIA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 4.49 +1.9 

5   MOLINO ANNA 2005 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4.28 +1.0 

6   COPPOLINO MARIA CHIARA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 4.11 +1.5 

7   BUCCA GIULIA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 4.07 +1.1 

8   MARTELLO SOFIA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 4.02 +1.4 

        

Lungo CM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 20/07/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1   CANNISTRA' SALVATORE 2005 CM 
A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
6.08 +1.1 

2   BONACCORSO GABRIELE 2004 CM 
A.D. POL ODYSSEUS 

MESSINA 
5.62 +1.4 

3   
JAYASURIYA ARACHCHILAGE REHAN MARIO 

PERE 
2004 CM 

A.D. POL ODYSSEUS 
MESSINA 

5.15 +1.3 

4   PITALE ANDREA 2004 CM 
A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
4.93 +1.0 

5   SINDONI ANDREA KAROL 2005 CM AMATORI S.C.DUILIA 4.82 +0.8 

6   SIRACUSA LUCA 2005 CM AMATORI S.C.DUILIA 4.62 +1.1 

7   GANGEMI ANTONIO 2005 CM AMATORI S.C.DUILIA 4.57 +1.8 

8   CRIFO' FRANCESCO 2005 CM A.S.D. PODISTICA MESSINA 3.34 +1.4 

    FICARRA DAVIDE 2004 CM A.S. DIL. TORREBIANCA Ncl   

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


